

## KL Gruppen Holding ApS

Vesterbro 31  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41123079

### Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-12-2021

---

Kim Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KL Gruppen Holding ApS Vesterbro 31 4500 Nykøbing Sj
Telefon	42221173
E-mail	olsenssmedeservice@outlook.dk
CVR-nr.	41123079
Stiftelsesdato	29-01-2020
Regnskabsår	29-01-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Kim Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1 4300 Holbæk
Telefon	70707737
CVR-nr.	33074441

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-01-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -100.059, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.151, og en egenkapital på kr. -975.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har påvirket årets resultat i datterselskabet og dermed også resultatet i selskabet.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		-1.250
<b>Driftsresultat</b>		<u>-1.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-99.084
<b>Resultat før skat</b>		<u>-100.334</u>
Skat af årets resultat		275
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-100.059</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-99.084
Overført resultat		-975
<b>Resultatdisponering</b>		<u><u>-100.059</u></u>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		275
<b>Tilgodehavender</b>		<u>275</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>876</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.151</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.151</u>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-40.975
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-975</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		1.376
Mellemregning med indehaver		750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.126</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.126</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.151</b></u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Noter

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KL Gruppen ApS	Nykøbing Sj	100,00	-59.084	-99.084
			<b>-59.084</b>	<b>-99.084</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.